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XENNA FAST MIKROWLEWKI 6x10g na ZAPARCIA
WYPRÓŻNIANIE
 

Cena: 31,55 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 6 mikrowl.

Postać mikrowlew.doodbyt., roztw.

Producent USP ZDROWIE SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

XENNA FAST MIKROWLEWKI 6x10g na ZAPARCIA WYPRÓŻNIANIE

Xenna Fast stosuje się na zaparcia. Xenna Fast zmniejsza dyskomfort i przeciwdziała podrażnieniom spowodowanym zaparciem.
Xenna Fast przyciąga wodę do stolca, przez co zmiękcza masy kałowe, ułatwiając wypróżnienie.

  W składzie Xenna Fast znajdziemy kompleks Propolax, w skład którego wchodzą monosacharydy, polisacharydy i melanoidyny,
pochodzące ze specjalistycznie przetworzonych białych winogron.
  Propolax zawarty w Xenna Fast został dodatkowo wzbogacony o frakcje polisacharydowe z aloesu, prawoślazu i malwy . Mają one
działanie nawilżające i zmiękczające. Do tego wykazują działanie śluzopodobne, dzięki czemu masy kałowe łatwiej przechodzą.
  W Propolaxie znajdują się także alkohole wielowodorotloenowe i węglowodany, które dzięki osmotycznym właściwościom sprawiają, że
wypróżnianie jest łatwiejsze.
  Propolis hydroglicerynowy, który zawiera Xenna Fast chroni śródbłonek błony śluzowej odbytnicy, dzięki czemu wypróżnianie może być
mniej bolesne.

  Wskazania:
  Wyrób medyczny Xenna Fast jest środkiem przeczyszczającym powstałym na bazie ekstraktów naturalnych oraz składników
cukrowych, które wykazują działanie ochronne i łagodzące błonę śluzową odbytnicy
  Produkt przeznaczony jest dla dorosłych i dzieci powyżej 12 roku życia.

Skład
Xenna Fast zawiera dejonizowany koncentrat moszczu winogronowego; sorbitol; wodę ; wyciąg z malwy, żel aloesowy; płynny wyciąg z
prawoślazu; hydroglicerynowy wyciąg z propolisu.

Dawkowanie
Xenna Fast jest produktem, który stosuje się doodbytniczo. Mikrowlewki są dokładnie zamknięte w szczelnym, gotowym do użycia
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opakowaniu, w celu ułatwienia ich użycia oraz zapewnienia higieny z tym związanej. Używając Xenna Fast należy wyjąć jedną
mikrowlewkę, zdjąć osłonkę z pojemnika, posmarować aplikator kroplą roztworu i wprowadzić do odbytu. Następnie wyciska się cały
roztwór z pojemnika. Wyjmując aplikator z odbytu należy cały czas trzymać pojemnik ściśnięty.

Należy stosować jedną mikrowlewkę w przypadku zaparć. Jeśli zaparcia są uciążliwe, po zastosowaniu jednej mikrowlewki, po 10
minutach należy wprowadzić kolejną.

Przeciwwskazania

Mikrowlewka Xenna Fast nie powinna być stosowana u osób z nadwrażliwością lub uczulonych na jeden ze składników produktu.
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